................................................................................................... Hans cust' 23s 
<g>Et pro 1 cista cum 11 ulnis panni largi sine grano ............ Hans cust' 5½d 
Et pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £13 6s 8d

 .................................................................................................. cust' 3s 4d 
<g>De dicto magistrod pro 1 fardello cum 11 pannis, 2 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 11s 1d 
Et pro 1 testour, 1 selour et e3e curt[inis] de cardef, 1 dossena hures. Precii 

23s 4d .......................................................................................... cust' 3½d 
a Nyendake L3, in error.   b e[odem] d[ie] follows, struck through L2.   c Eggard 
L3.   d Matys Nyendanke L3.   e-e Interlined L2.   f et follows L3. 

[196] In navi Henrici Lancassak vocata Cok John de 
Chereborgh 27° die Juliia [27 July 1446] 

<a>De Ricardo Edward pro 2 fardellis cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 19s 5½d 

<a>De Waltero Gylbert pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 11s 3½d 

<a>De Ricardo Rawe pro 2 fardellis cum 8½ pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 9s 11d 

<a>De Willelmo Clerke pro 1 parvo fardello cum 20 ulnis panni largi sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 11¾db 

<a>De Ricardo Perepountc pro 1 fardello, 1 hoggeshede cum 7 pannis, 21 ulnis 
curtis sine grano ..................................................................... Ind' cust' 9s 2¼d 

<a>Et pro 4 dossenis [et] 11 paribus caligarum continentibus 1 pannum, 5½ 
ulnas curta sine grano ............................................................ Ind' cust' 17d 

<a>Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ............................ Ind' cust' 17½d 
<a>De Alexandro Haysandd pro 1 fardello cum 19 pannis, 3 ulnis curtis sine 

grano .................................................................................... Ind' cust' 22s 3¾d 
<a>De Roberto Haysandd pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano